
T1

T3

T2

T4

T5

TIPO

25

20

23

15

22

LT(m)

10

8

9

7

9

L1(m)

15

12

14

8

13

L2(m)

18°

18°

18°

18°

18°

i

TABELLA TIRANTI

42

46

45

2

3

N°

T6 19 8 1118° 3

44.13

52.62

TIRANTE TIPO T5

TIRANTE TIPO T6

MURO DI CONTRORIPA

IN C.A.

TRAVI DI RIPARTIZIONE

2HEA 140

MAGRONE

sp=15cm

SPRITZ-BETON Sp.=25cm

ARMATO CON RETE

ELETTROSALDATA Ø6/15x15cm

PROFILO TERRENO ESISTENTE

TERRENO VEGETALE  sp = 30 cm

SCAVO

CANALETTA DI RACCOLTA

ACQUE DI RUSCELLAMENTO

TIRANTI PASSIVI PERMANENTI

BARRE Ø32mm GEWI B500B

(O SIMILARE)

TERRENO VEGETALE

sp = 30 cm

44.13

SISTEMAZIONE TERRENO DOPO

DEMOLIZIONE VECCHIA

STRADA BOSSARINO

VECCHIO RILEVATO

STRADA BOSSARINO

SPRITZ-BETON Sp.=15cm

ARMATO CON RETE

ELETTROSALDATA Ø6/15x15cm

TIRANTE TIPO T1

TIRANTE TIPO T2

TIRANTE TIPO T3

PARATIA DI MICROPALI

PERF. Ø220mm - PASSO 40cm

ARMATI CON TUBO IN ACCIAIO

Ø168.3mm Sp.12.5mm

52.88

49.98

46.98

44.98

MAGRONE

sp=20cm

MURO DI CONTRORIPA

IN C.A.

TRAVI DI RIPARTIZIONE

2HEA 140

CANALETTA DI RACCOLTA

ACQUE DI RUSCELLAMENTO

TIRANTI PASSIVI PERMANENTI

BARRE Ø32mm GEWI B500B

(O SIMILARE)

A 1 0 I B T 0 0 0 1

I 4 4 E 1 4 0 0 0 8 1 0 0 0 5

Dott. Ing. Enrico GHISLANDI
Ordine degli Ingegneri
Provincia di Milano n° 16993

SEZIONE 1

Scala 1:100

SEZIONE 2

Scala 1:100

PROGETTO DEFINITIVO

OPERE D' ARTE MINORI
RAMO GENOVA - CASELLO (MU02)
Berlinese rivestita - Tratto 3 E 4 in sx

Sezioni trasversali

Dott. Ing. Enrico GHISLANDI
Ordine degli Ingegneri
Provincia di Milano n° 16993
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